
长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目

电力线路（10KV 及以下）迁改工程施工合同公告

DL01 标段

一、合同名称：长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目

电力线路（10KV 及以下）迁改工程施工合同

二、项目名称：长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目

电力线路（10KV 及以下）迁改工程

三、合同主体

招标人（发包人）：长春市高等级公路建设管理中心

中标人（承包人）：长春电力集团有限公司

四、合同主要信息

项目建设地点：农安县、德惠市

合同金额：人民币（大写）贰仟捌佰捌拾贰万贰仟壹佰贰拾叁元整

（¥28,822,123 元）

五、合同签订日期：2022 年 9 月 23 日

六、合同公告日期：2022 年 11 月 17 日

DL02 标段

一、合同名称：长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目

电力线路（10KV 及以下）迁改工程施工合同

二、项目名称：长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目

电力线路（10KV 及以下）迁改工程

三、合同主体

招标人（发包人）：长春市高等级公路建设管理中心

中标人（承包人）：长春天泰电力工程有限公司

四、合同主要信息

项目建设地点：长春市（九台区）、长春市（双阳区）、伊通县

合同金额：人民币（大写）贰仟陆佰柒拾伍万零陆佰伍拾陆元整（¥26,750,656

元）

五、合同签订日期：2022 年 9 月 23 日

六、合同公告日期：2022 年 11 月 17 日


